
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：ZSZRDQZY202311

项目名称：中色正锐铜板带电气竞价 

报价截止时间：2023年 11月 03日 10时 00分

采购人：中色奥博特中色正锐

联系人：张禹

联系方式：0635

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

ZSZRDQZY202311

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
马达断

路器

GV2ME32

C24-32A
施耐德 2 个 唐炳锋

2
马达断

路器

GV2ME21

C17-23A
施耐德 2 个 栾振虎

3
马达断

路器

GV2ME14

C6-10A
施耐德 2 个 唐炳锋

4
马达断

路器

GV2ME10

C4-6.3A
施耐德 2 个 栾振虎

5
交流接

触器

LC1E121

0 线圈

220V

施耐德 5 个 栾振虎

6
交流接

触器

CJX2s-

3210线

圈：220V

德力西 5 个 栾振虎

7
交流接

触器

CJX2s-

3210线

圈：380V

德力西 5 个 唐炳锋

8
交流接

触器

CJX2S-

4011线

圈：36V

德力西 4 个 栾振虎

9
交流接

触器

CJX2S-

6511线

圈：36V

德力西 2 个 唐炳锋

10
交流接

触器

CJX2S-

6511线

圈：380V

德力西 5 个 栾振虎

11
交流接

触器

CJX2S-

9511线

圈：380V

德力西 5 个 唐炳锋



12
交流接

触器

CJX2S-

9511线

圈：36V

德力西 2 个 栾振虎

13 断路器
NXB-63-

3P D32A
正泰 5 个 栾振虎

14
交流接

触器

CJX2-

2510  

线圈

AC380V

正泰 5 个 唐炳锋

15 断路器
NXB-63-

3P D60A
正泰 3 个 唐炳锋

16

带灯按

钮（绿

色）

XB2-

BW33B1C
施耐德 5 个 栾振虎

17
两位自

锁旋钮

XB2-

BJ23C
施耐德 5 个 唐炳锋

18

三位自

复位旋

钮

XB2-

BJ53C
施耐德 5 个 栾振虎

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理相应报价品

牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

3.其它：_____________   

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    □多次；

2. 起始价格（元）:         ；

3. 是否限价(元):  □最高：           ；□最低：            ；

4. 竞价时长：               天；

5. 是否需要交纳竞价保证金：□是   □否； 竞价保证金金额（元）：           。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 30日 17时 23分至 2023年 11月 03日 10时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色正锐（山东）铜业有限公司

（电子签章）

2023-10-31


		8a8000c6848a73330184ead8f80441ee
	2023-11-01T10:37:18+0800
	北京
	中色正锐铜板带电气竞价邀请函
	中色正锐铜板带电气竞价邀请函




